
!,Et

ffi

ua

r
L'I Evropská unie

Evropský fond
pro regionální  rozvoj

cí l EÚs
Č eská republika -
Svobodný stát Bavorsko
?014-2020

z'ELETŽ

L

KUPNí sMLoUVA

uzavřená ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku

dle ustanovení  5 2079 a násl., 5 2085 zákona č ' 89/2012 Sb., obč anské ho zákoní ku

č l. 1smIuvní  strany

Kupují cí :  Město Tachov

Sí dlo:  Hornická L695,347 01 Tachov

lČ :  00260231.

D| Č : C7oo26o23L
Zastoupený: Mgr. LadisIav Macák, starosta

Kontaktní osoba: p. Pavel Bluma, vedoucí  investič ní ho oddělení , tel. 374 774 tgo,
e-mail:  pavel. bluma@tachov-mesto.cz
Bankovní  spojení :  KB, a's', poboč ka Tachov

Č í slo ú č tu: 2688970257/o] ioo

jako kupují cí , na straně jedné  (dále jen kupují cí )

Prodávají cí :  emam s.r.o.

Sí dlo:  Poří č í  2466/30, 678 01 Blansko

lČ :  29284414

DlČ : CZ292844I4 Zhotovitelje plátcem DPH

Zastoupený/Jednají cí :  Martin Dvořáč ek, jednatel

Kontaktní osoba: Martin Dvořáč ek, tel':  7

Bankovní spojení :  K

Č í slo ú č tu: 4

Zápis v oR: vedené  u Krajské ho soudu v Brně spisová znač ka C7o964

jako prodávají cí  na straně druhé  (dále jen prodávají cí )

Úvodní  ustanovení

1.1' Tato smlouva je uzaví rána vnávaznosti na veřejnou zakázku snázvem ,,Dodávka

interaktivní ch informač ní ch kiosků  s dotykovou obrazovkou", zadávanou kupují cí m jakož to

zadavatelem,

1.2. Technická specifikace kupují cí ho (zadavatele) k veřejné  zakázce a technická specifikace

z nabí dky prodávají cí ho tvoří  nedí lnou souč ást té to smlouvy jako její  pří lohy.

č l. z vlastnické  vztahy

2.1. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e je výluč ným vlastní kem zaří zení , které  jsou předmětem plnění té to

smlouvy.



č l. s předmět smlouvy

3.1. Předmětem té to smlouvy jsou zaří zení  detailně specifikované  v pří loze č . 1 té to smlouvy.
Prodávají cí  je tí mto povinen odevzdat kupují cí mu zaří zení , která jsou předmětem té to smlouvy a

umož nit mu nabytí  vlastnické ho práva k nim' Kupují cí  se zavazuje zaří zení  převzí t a zaplatit za ně
prodávají cí m u kupní  cenu.

3'2. Souč ástí  předmětu plnění  jsou dále služ by a práce prodávají cí ho se zaří zení mi pří mo
souvisejí cí  a nezbytné  k řádné mu uvedení  předmětu plnění  do provozu, které  jsou blí ž e specifikovány
v pří loze č . 1té to smlouvy, Jedná se zejmé na o instalaci a nastavení .

3.3. Prodávají cí  se zavazuje dodat předmět smlouvy kupují cí mu sveš kenimi doklady nutnými
k převzetí a zejmé na k už í vání dodaných zaří zení '

3.4' Prodávají cí  touto smlouvou prodává kupují cí mu do výluč né ho vlastnictví  předmět kupní
smlouvy definovaný v bodě 3.1'

3'5. Kupují cí předmět plnění té to smlouvy, jí mž  jsou věci nové  a nepouž ité , kupuje za dohodnutou
kupní cenu a přijí má do své ho výluč né ho vlastnictví '

3.6' Prodávají cí  prohlaš uje, ž e neví  ke dni podpisu té to kupní  smlouvy o ž ádných vadách
prodávaných movitých věcí , na které  by kupují cí ho upozornil.

č I . +  rupní  cena a platební  podmí nky

4.1. Kupní  cena je nabí dkovou cenou předlož enou prodávají cí m vjeho nabí dce naveřejnou
zakázku uvedenou v č lánku 1.1té to smlouvy.

4.2. Kupují cí se zavazuje zaplatit prodávají cí mu za předmět smlouvy kupní  cenu ve výš i

Cena bez DPH:

DPH:

Cena vč etně DPH

295 162 Kč

61 984 Kč

357 145 Kč

4.3. Kupní  cena je stanovena jako cena koneč ná a ú plná, zahrnuje veš keré  dodávky a služ by
s dodávkami souvisejí cí  a veš keré  j iné  náklady nezbytné  pro řádnou a ú plnou realizaci předmětu
plnění  té to smlouvy vč etně vš ech rizik a vlivů  s plnění m předmětu té to smlouvy souvisejí cí ch.

4'4. Prodávají cí  není  oprávněn pož adovat po kupují cí m poskytnutí  zálohy

4.5. Prodávají cí  na sebe bere odpovědnost za to, ž e sazba a výš e daně z přidané  hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právní mi předpisy. V pří padě, ž e dojde mezi dnem podpisu kupní
smlouvy a dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  ke změně sazby DPH podle zákona č .235/2oo4 sb.,
o dani z přidané  hodnoty, bude daň z přidané  hodnoty připoč tena ke kupní  ceně ve výš i dle právní
ú pravy platné  ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění .

4.6. Kupní  cenu zaplatí  kupují cí  prodávají cí mu bankovní m převodem na bankovní  ú č et
prodávají cí ho uvedený v č lánku ] . té to smlouvy na základě daňové ho dokladu (faktury) vystavené ho
prodávají cí m ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění , který je dnem podepsání  předávací ho
protokolu na předmět plnění  d| e té to smlouvy' Daňový doklad je považ ován za proplacený
okamž ikem odepsání  pří sluš né  č ástky z ú č tu kupují cí ho ve prospěch ú č tu prodávají cí ho.

2



4,'] . Na daňové m dokladu (faktuře) bude uveden rozklad fakturované  č ástky na jednotlivá

zaÍ í zení , tak aby byla zřejmá cena jednotlivých zaří zení , a tak aby bylo kupují cí mu usnadněno

zavedení  do majetkové  evidence'

4.B. Splatnost daňové ho dokladu je 21 dnů  ode dne jeho doruč ení  kupují cí mu

4.9. Daňový doklad bude obsahovat nálež itosti daňové ho a ú č etní ho dokladu podle zákona

č .563/L99L Sb., o ú č etnictví , ve znění pozdějš í ch předpisů , zákona č .235/2oo4 Sb,, o daniz přidané

hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , bude mÍ t nálež itosti obchodní  listiny dle 5 435 zákona č .

89/2ot2 Sb., obč anské ho zákoní ku. Vpří padě, ž e daňový doklad takové  nálež itosti nebude splňovat,

bude kupují cí m vrácen do dne splatnosti daňové ho dokladu k opravení  bez jeho prop| acení .

V takové m pří padě lhů ta splatnosti poč í ná běž et znovu ode dne doruč ení  opravené ho č i nové ho

vyhotovení  da ňové ho dokladu.

Faktura dle té to kupní  smlouvy musí  být doplněna poznámkou: ,,Dotace z Programu přeshranič ní

spolupráce Č eská republika - Svobodný stát Bavorsko, cí l EÚS 2ot4 _ 2020, veřejn á zakázka Dodávka

interaktivní ch informač ní ch kiosků  s dotykovou obrazovkou."

4'10. Pro pří pad, ž e prodávají cí  je, nebo se od data uzavření  smlouvy do dne uskuteč nění

zdanitelné ho plnění  stane na zák| adě rozhodnutí  správce daně ,,nespolehlivým plátcem" ve smyslu

ustanovení  5 106a zákona č . 235/2oo4 Sb., o DPH, ve znění  pozdějš í ch předpisů , souhlasí  prodávají cí

s tí m, ž e mu kupují cí  uhradí  cenu plnění  bez DPH a DPH v pří sluš né  výš i odvede za nespolehlivé ho
plátce pří mo pří sluš né mu správci daně. V souvislosti s tí mto ujednání m nebude prodávají cí  vymáhat

od kupují cí ho č ást z ceny plnění  rovnají cí  se výš i odvedené ho DPH a souhlasí  s tí m, ž e tí mto bude

uhrazena č ást jeho pohledávky, kterou má vů č i kupují cí mu a to ve výš i rovnají cí  se výš i odvedené

DPH.

č l. s preaaní  a převzetí věci a vlastnické  právo

5.1. Prodávají cí předá kupují cí mu předmět plnění té to smlouvy maximálně do 31. 10.2019.

5.2. Mí stem dodání  a předání  předmětu plnění  dle té to smlouvy je:

r Lokalita 1 - budova zámku na adrese Rokycanova L,347 01 Tachov - zaií zení  jednostranné ,

volně stojí cí , ve svislé m provedení .

. Lokalita 2 - budova Městské ho kulturní ho střediska Tachov na adrese náměstí Republiky 85,

347 01, Tachov - zaí í zení  jednostranné , ve formě nástěnné ho svislé ho provedení '

BliŽš í  specifikace je uvedena v pří loze č . 1 té to smlouvy

5'3. Vlastnické  právo k předmětu plnění  přechází  na kupují cí ho v okamž iku jeho předání

prodávají cí m a převzetí  kupují cí m potvrzené ho na předávací m protokolu.

5.4. Nebezpeč í  nahodilé  zkázy a nahodilé ho zhorš ení  vlastností  předmětu plnění  vč etně už itku

přechází  na kupují cí ho souč asně s nabytí m vlastnictví .

5.5. Náklady spojené  s předání m předmětu plnění , zejmé na dopravu, nese prodávají cí  a náklady

spojené  s převzetí m nese kupují cí .

5.6. O předání  a převzetí  předmětu plnění  a souvisejí cí ch dokladů  bude prodávají cí m sepsán

předávací  protokol podepsaný zástupci obou smluvní ch stran. Za kupují cí ho je předávací  protokol

oprávněn podepsat a předmět plnění  převzí t kontaktní  osoba kupují cí ho uvedená v č lánku 1-. té to
smlouvy.

3



č l. s oatsí  práva a povinnosti smluvní ch stran

6'1. Prodávají cí  je povinen uchovávat veš kerou dokumentaci souvisejí cí  s realizací  projektu
(předmětu plnění té to smlouvy)vč etně ú č etní ch dokladů  minimálně do konce roku 2029.

6.2. Prodávají cí  je povinen minimá| ně do konce roku 2029 spoluprisobit při výkonrt finanč ní
kontroly dle 5 2 pí sm' e) zákona č . 32o/2ooL Sb', o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě, v platné m
znění ' Prodávají cí  se zavazuje povinností  uchovávat po dobu 10 let od skonč ení  p| nění  zakázky
doklady souvisejí cí  s plnění m té to zakázky, nejmé ně vš ak do roku 2029. Prodávají cí  se zavazuje
těmito povinnostmi zavázat i své  poddodavatele'

č l. z práva z vadné ho plnění  a smluvní  záruka

7.1. Kupují cí  pož aduje a prodávají cí  se zavazuje drž et záruku na předmět plnění  té to smlouvy
v rozsahu definované m v pří loze č . 1 smlouvy - Technické  specifikaci.

7.2. Záruka na jednotlivá zaří zená, která jsou předmětem plnění  té to smlouvy, poč í ná svů j běh
dnem jejich předání  kupují cí mu na základě řádně oběma smluvní mi stranami podepsané ho
předávací ho protokolu.

'7.3' Prodávají cí m poskytnutá záruka v dé lce uvedené  ve specifikaci jednotlivých zaří zení
obsaž ených v pří loze č ' 1 té to smlouvy se vztahuje na funkč nost dodané ho plnění , jakož  i na jeho
vlastnosti pož adované  kupují cí m.

7.4. Po celou záruč ní  dobu na samotná zaří zení  pod| e té to smlouvy prodávají cí  garantuje
kupují cí mu 24 hodin denně 7 dní vtýdnu přijmout od zákazní ka nahláš ení poruchy a do 5 pracovní ch
dnů  garantuje realizaci opravy technikem v mí stě poruchy'

7.5' Prodávají cí  odpoví dá kupují cí mu za to, ž e dodaný předmět smlouvy bude mí t vlastnosti
zabezpeč ují cí jeho řádné  uŽí váni, stanovené  v minimální  konfiguraci v technické  specifikaci kupují cí ho
a v koneč né  konfiguraci ve specifikaci obsaž ené  v nabí dce prodávají cí ho.

7.6. Prodávají cí odpoví dá kupují cí mu dále za to, ž e dodaný předmět smlouvy bude mí tvlastnosti
zabezpeč ují cí jeho řádné  už í vání a ž eje bez právní ch afaktických vad' Dále prodávají cí zaruč uje, ž e na

dodané m předmětu smlouvy neváznou práva třetí ch osob.

7.'7. Prodávají cí se zavazuje zajistit, ž e veš kerá komunikace na základě té to kupní  smlouvy bude
z jeho strany vedena v č eské m jazyce, a to vč etně uplatňování  a řeš ení  závad a reklamací jednotlivých
zaří zení  a licencí na základě té to smlouvy.

7.8. Vady musí  kupují cí  uplatnit u prodávají cí ho bez zbyteč né ho odkladu poté , co se o nich dozví

7.9.

š kody

Uplatnění m práv z odpovědnosti za vadné  plnění  není  dotč eno právo kupují cí ho na náhradu

Č l. 8 smtuvní  pokuty

8'1. Pro pří pad prodlení  se zaplacení m kupní  ceny se kupují cí  zavazuje uhradit prodávají cí mu
smluvní  pokutu ve výš i 0,2% o z fakturované  ceny za kaž dý den prodlení .

4



8.2. Pro pří pad prodlení  prodávají cí ho s dodávkou předmětu plnění  té to smlouvy v rozsahu

a termí nech uvedených v té to smlouvě se stanovuje smluvní  pokuta ve výš i o,2 % o z hodnoty dodávky

za kaŽdý den prodlení .

8.3. V pří padě prodlení prodávají cí ho s odstranění m nahláš ené  závady ve lhů tě uvedené  v č l.7.4

smlouvy je kupují cí  oprávněn vyú č tovat smluvní  pokutu ve výš i 1 000 Kč  za kaž dý, i započ atý pracovní

den prodlení .

B.4. Zaplacení m smluvní  pokuty nezaniká povinnost druhé  strany závazek splnit a není  tí m

dotč eno právo poš kozené  strany na náhradu š kody, která nesplnění m povinnosti vznikla.

8.5. Výš i smluvní ch pokut shodně považ ují  obě smluvní  strany za přiměřené . Smluvní  pokuta je

splatná do 30 dnů  od doruč ení její ho vyú č tování .

č l' g odstoupení  od smlouvy

9.1' odstoupení  od smlouvy se analogicky ří dí  ustanovení mi 5 223 zákona č . 134/2016 sb.,

ozadávání  veřejných zakázek, ve znění pozdějš í ch předpisů , a dále $ 2ooLa násl. zákona č '89/20L2
Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

9.2. Nebude-li uhrazena kupní  cena do 2L dnů  ode dne splatnosti daňové ho dokladu

prodávají cí mu v dů sledku zavinění  kupují cí ho, sjednává si prodávají cí  právo odstoupit od té to kupní

smlouvy.

9.3. Právo odstoupit od té to kupní  smlouvy má kupují cí tehdy, jestliž e jej prodávají cí  ujistil, ž e

předmět plnění  té to smlouvy má urč ité  vlastnosti, zejmé na vlastnosti kupují cí m vymí něné , anebo

prodávají cí  kupují cí ho ujistil, ž e předmět plnění  té to smlouvy nemá ž ádné  vady, a toto ujiš tění  se

ukáž e být nepravdivým.

č t. ro Registr smluv a Profit zadavatele - dolož ka

10.1. Prodávají cí tí mto uděluje souhlas kupují cí mu k uveřejnění vš ech podkladů , ú dajů  a informací

uvedených v té to smlouvě, k jejichž  uveřejnění  vyplývá pro kupují cí ho povinnost dle právní ch

předpisů .

10'2. Prodávají cí  je souč asně srozuměn s tí m, ž e kupují cí  je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy

ajejich pří padných změn (dodatků ) a dalš í ch dokumentů  od té to smlouvy odvozených vč etně

metadat pož adovaných k uveřejnění  dle zákona č ' 34o/2ol5 Sb., o registru smluv.

10.3. Zveřejnění  smlouvy a metadat v registru smluv zajistí  kupují cí . Bez uveřejnění  nebude

smlouva ú č inná'

l0.4. Prodávají cí  je souč asně srozuměn s tí m, ž e kupují cí  je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy

a jejich pří padných změn (dodatků ) a dalš í ch dokumentů  od té to smlouvy na Profilu zadavatele.

č t. rr Závěreč ná ustanovení

11.1. Tato smlouva je vyhotovena V originále v elektronické  podobě a podepsána uznávanými

elektronickým i podpisy.

5



1l.2. Tato smlouva nab'ývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem její ho uveřejnění v registru smluv'

11.3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené  a s ní souvisejí cí  nebo z ní vyplývají cí se
ří dí  ustanovení mi zákona č .89/2012 Sb., obč anské ho zákoní ku'

11.4' Pří lohami té to smlouvy jsou:

Pří loha č . 1 -Technická specifikace zadavatele (kupují cí ho)

Pří loha č . 2 -Technická specifikace prodávají cí ho

Pří loha č ' 3 - Cenová tabulka

11.5' Smluvní strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly a s celým její m
obsahem souhlasí ' Dále prohlaš ují , ž e tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vů li. Na
dů kaz toho připojují  své  podpisy.

1 1.6. Rada města rozhodla o uzavření té to kupní  smlouvy na své m jednání  dne 15.5.2019, usnesení

č . 11.

V Tachově, dne V Blansku, dne 23.5.201"9

Martin Digitálně podepsal

rtin

Dvořá
Dvořáč ek
2019.05.23

0 + 02'00'09:43

kupují cÍ

Mgr' Ladislav Macák
starosta města

prodávají cí

Martin Dvořáč ek
jednatel

6



ffi

Eiln F
Evropská unie cit rŮs

Č eská republika *

Svobotdný stát Bavorsko
2414-2420

ZIEL ETZ

fvropský fond
pro regionální

Pří loha č í slo L

Technická specifikace veřejn é  zakázky

Dodávka interaktivní ch informač ní ch kiosků

s dotykovou obrazovkou

Strana I



I  Obsah

2 TECHNrcrÁspncIFIKACE....

PŘrovĚrprNň.ti
sPEcIFIKÁcE UuÍ srgNi

NapolrNi Ne rNponirlaČ Ni oarovÝ znRor
PoŽeoovenÁ FUNKCIoNALITA

TpcrnvIcxÉ  poŽeoavrv N,q znŘÍ zsNÍ .....''..

ZaŠ roI -pNÍ  aounttsrRÁronŮ..'..'...''....

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6
)1

2.8

3

J

3

J

J

J

4

4

4

Strana 2



2 Technická speciÍ ikace

2.1, Předmět plnění

Předrrrětem plnění  jekoupě dvou kusů interaktivní clt infornlač ní clr kiosků  s dotykovou obrazovkou pro vnitřní

umí stěrrí . Dále je předmětem plrrění  instalace (doprava, osazení  na cí lové  mí sto, napojení  na e| ektrické  a datové

rozvody), aplikač ní  rrybavení , napojení  na datový infor'I rrač ní  zdro1, oŽiveni a nastavení  dle specifikace v tomto

dokumentu.

2.2 Specifikace umí stění
. Loka| ita 1 -informač ní  kiosek bude umí stěn vbudově zámku na adreseRokycanova l,347 0l Tachov

(vlastní kem budovy je město Tachov). Zaří zení  bude dodáno jako jednostranné , volně stojí cí ,

ve svislé m provedení .

. Lokalita 2 -informač ní  kiosek bude umí stěnv budově Městské ho kulturní ho střediska Tachov na adrese

Náměstí  Republiky 85,347 0l Tachov(vlastní kem budovy je město Tachov). ZaÍ í zeni bude dodáno

jako jednostranné , ve formě nástěnlré ho svislé ho provedení .

Ze strany objednatele bude v mí stech urní stění  (instalace) připraveno trva| é  napájeni 230 V a funkč ní

datoý rozvod (LAN).

2.3 Napojení  na informač ní  datoqý zdroj

Informač ní m zdr'oj em pro pořizovan á zaÍ 'izení  budou pří sluš né  webové  stránky definované  zadavatelem.

2.4 Pož adovaná funkcionalita
o jednoduchá obsluha bez potřebyjakýchkoliv znalostí , dotykové  ovládání  na displeji,

o mož nost vyhledávání , listování  y zobrazované m obsahu, ýběr dokumentu a jeho zobrazení  na displeji,

o automatická aktualizace dokumentů , v pI 'í padě ýpadku datové ho připojení  musí  zů stat dokumenty

vystavené  na kioscí ch jako před výpadkem, po obnovení  konektivity musí  dojí t k automatické

aktualizaci dat,

. v pří padě neč innosti ze strany obslully návrat po stanovené  době na ú vodní  stranu

e š etřič  obrazovky s tnoŽtrostí  definice č asu neč innosti azobrazované  inforlnace,

. v rámci plnění  je pož adováno iniciální  t lastavení  zobrazení  informací  ze souč asných weboých stránek

https:/ /www.ceskymlesem.eu/a to v intuitivní , přelrledné  a graficky vhodné  podobě pro poří zené

zaÍ í zení ,

. zaří zeni budou zahrnovat aplikač ní  koI lponentu (obsluŽný systé ln) pro prezentaci dalš í ch zvolených

webor,ých stránek (tj. s mož ností  prezentování  dalš í ch informací  ohledně nabí dky a služ eb cestovní ho

ruchu).

2.5 Technické  pož adavky na zaÍ í zení
. schopnost nepřetrŽité ho provozu 2417 s mož ností  nastavení  vypnutí  nebo uspání  zařizení  pro daný

č asoý interval (noc, nepracovní  drry atd.) a s následným opětovným autolnatickýIn zapnutí m nebo

probuzení m zařizení

. Specifikace pro

o lokalitu l -volně stojí cí , svislá orientace displeje'š edé  (stří brné ) provedení , ú hlopří č ka displeje

v rozmezí  46 až  60 pa| ctl

o lokalitu 2 _ nástěnné  provedení , svislá orientace displeje, š edé  (stří brné )provedení , ú hlopří č ka

displeje v roznlezi 32 až  42 palců

. bat'evný dotykoaý LCD displej ve svislé m provedení  s poměrem stran 16:9 nebo 16: l0, rozliš ení  Í ull

HD (1920x1080)

. jas min. 500cd/m2 (Ni| ' moŽnost znrěny jasu

. stupeň krytí  (IP) dte Č sN EN 60529, stupeň ochrany krytem min'4l

. základní  ochrana zaÍ í zení  pť oti vandalisn'lu - prostor nrezi displejenr a č elní nl sklenr,

Strana 3



. provedení  se zvukovýln qÍ stupem (audio rnodulem) s mož ností  nastavení  vypnutí  tohoto výstupu ze

strany administfátoÍ a

o mož nost základní ho vzdálené ho dohledu nad zaÍ í zení m

. sí ť ové  rozhrani Etlrernet, napájecí  napětí  230 V

. přizpů sobováni zobrazované ho obsahu pro handicapované  (vozí č káře)

. přibliŽování  a oddalovani zobrazené ho obsahu (zoom t lač í tka)

. podpora vš ech běŽných mé dií  (obrázky, videa, anirnace, webové  stránky, stream, powerpoint),

kódování  (H.264, H.265)

o zobrazoyání  dokumentů  ze souborů  PDF, TXT, oDT, oDS, XLSX' XLs, DOCX, DoC

2.6 Instalace

Souěástí  dodávky jsou následují cí  instalač ní  práce:

o doprava informač ní ch kiosků  na mí sta instalace,

. vlastní  instalace zaří zeni, t j. v lokalitě l usazení /ukofvení  volně stojí cí ho zaÍ izení  a v lokalitě 2

nástěnná montáŽ

. pl'ipojení  zaÍ í zení  na připravené  napájení  230 Y a připravený datový rozvod (LAN).

2.7 Zaš kolení  administrátorů
Není  pož adováno.

2.8 Záruka
Infor'mač ní  kiosky jsou poŽadovány se zárukou od ýrobce zaÍ Í zeni v dé lce twáni 6 let v mí stě jeho dodání ' Po

celou záruč ní  dobu prodávají cí  garantuje kupují cí mu 24 hodin denně 7 dní  v tydnu přijmout od zákazní ka

nahláš ení  poruchy a do 5 pracovní ch dnů  garantuje realizaci opravy technikem v mí stě poruchy.

Strana 4



{ &msm
Informač ní  kiosek Tachov lokalita l - nabí zené  řeš ení

Technická specifikace Apple 49" - volně stojí cí  jednostranné  provedení

1) Technické  parametry zaÍ í zení
o TYPoVÉ  ozNaČ pNÍ :  APPLE49"
r MATERIÁL: hlinikoý profil, lakovaná ocel
o BARVA: š edo-stří brná

o oCHRANNÉ  srro:  antireflexní , bezpeč ností , t louš tka 5 mm, odolné  proti poš krábání

o PROSTOR MEZI  SKLEM A DISPLEJEM: ANO
o DoTYKovÁ plocHA: kapacitní  folie, multi-touch

o PROVEDENÍ : anti-vandal (bez moŽnosti cizí  manipulace)

o UCHYCENÍ : mechanické /chemické  kotvy, volně stojí cí

r RoZMĚRY BEZ PoDSTAVCE':1'793x715x60 mm (vxš xh)
. RoZMĚRY PoDSTAVCE: 50x7l5x400 mm (vxš xh)

o AUToMAT. VYPÍ NÁNÍ lzapÍ NÁNÍ  KIoSKU: ANo
. VYPÍ NÁNÍ lzepÍ NÁNÍ zvuru:aNo
. NOTIFIKACE PORUCH EMAILEM: ANO
. PRoVoZNÍ  TEPLoTA: 0'C až + 65 "C
. INTERNEToVÁ KoNEKTIVITA: Ethernet, WiFi
. INTERNÍ  xoNgrroRY:USB, RJ-45, HDMI, DisplayPort, DVI , VGA, svorkovnice
. STUPEŇ oCHRANY:IP41
. PRoVoZNÍ  DOBA: 365124l-1

. SPoTŘEBA: 125 W

. NApÁrcNÍ :  AC 23O Y, 50160 Hz

. VÁHA: 65 KG

emam s'r.o., Poří č í  2466/30, 678 0I  Blansko, lČ :29284474 Stránka 1



@mnn
2)LCD:

. ZNAČ KA:LG Display

. ÚHropŘÍ Č ra: 49" (1232mm)

. oRIENTACE:vertikální

. RoZMĚR aruwÍ  PLoCHY: 6O4x1O74mm

. TECHNOLOGIE: a-Si TFT-LCD, S-IPS

. ROZLIŠ ENÍ :Full FID, 10B0x1920px

. PoMĚR STRAN: 9:16
o BARVY: 8-bit, 16.7M
e DOBA ODEZVY: 10 ms
o KONTRAST: 1100:1
. RoZTEč  BoDŮ: 0.5415x0.5415 mm
o PoZoRoVACÍ  ÚHLY :  178" l1'78" (horizontálně/vertikálně)
r JAS: 500 cd/m2
. TYP PoDSVÍ CENÍ : WLED
. ŽIvotNoST: 50 000 hod

3) Interní  PC:
. ZNAČ KA:HP
. MODEL:260 G3 DM (4YV61EA),Intel Core i3-7130U (2,7 G]Hz,2 jáila),4GB RAM

DDR4, 128 GB,Intel HD Graphics, GLAN, Windows l0ProCZ

4) Aplikace na mí ru:
. Úvodní  obrazovka _ rozcestní k
o Automatické  vyvěš ování  a svěš ování  obsahu
. Archivace dokumentů  na disk interní ho PC pro offline verzi
. offline rež im při výpadku internetové ho připo.jení
. Vyhledávání dokumentů
. Zabezpeč ený weboqý prohlí ž eč , white_list (mož nost editace)
. Vertikální  provedení  (1080xl920px, 9:76, Full HD)
. Přizpů sobení  rozhraní  desky (ú vodní  obrázl< y' spořič , logo' barvy, text,...)
. Aplikace rozdě| ena do 3 č ástí  (záhlaví , interaktivní  č ásÍ , zápati)
r Virtuální  klávesnice
. Vylouč ení  manipulace s vyvěš enýrni dokumenty
o Automaticloý návrat na ú vodní  stránku
. PřibliŽování  a oddalování  zobrazené ho obsahu (ZooM t lač í tka)
. Zobrazení  souborů  rů zných formátů  (PDF, TXT, oDT, oDs, XLSX, XLs, DOCX, DoC)
. Podpora běž ných medií  (obrázky, videa, animace, URL, stream, powerpoint,H.264,H.265)
. Š etřič  obrazovky - datum+ č as , obrázlqt, prezentace, libovolný interual spuš tění
. Zobrazení  modulů : poč así , datum, č as
o Monitoring a vzclálená správa zaí 'í zení
o Zasí | ání  alertů  na pt'edem definovaný email o stavu zaÍ í zení ' chybné  hláš ky
. Přizpů sobeni zobrazení  obsahu pro handicapované  obč any (vozí č káře)
. Komunikace S www rozlraní m souč asných weboqých stránek www'ceskymlesem.eu
. Č asově neomezená přenosite| ná licence

emam s.r'o., Poří č í 2466/30, 67B 01Blansko, lČ :29284414 Stránka 2



mnm
Ukázka desi gnu apl i kace

MÉ sTo
č ÁsLAv

11:55
Po27.11.2017

Jí 2oNl $É gEkÝ
MoY ÚŘe

3D

vln'UÁLxl PÁMArxY
PRoHLlDx^  A 

''PY 
HA VÝLEY

Navš 1ivle:
vyhlldlovÓu ť ěž
_ 88'Š  mlri !9$ká vé ž  hostglg sv. Petra a Pav'a

'iikoy! 
sí ň

_ widí lo í dé  karvu J6na Žiž kt Ž TGnovó,
sb'Í k@é  ďedoětY z dobý hu3itslÉ  roy< 'e6.

inÍ o Č arŮuu

i-
ďh-"

á* * :
rtEt Illnl I

ru
MAp^  + Ěs'A

Á oxoll

o cÁsuvl

oacĚ
cÁsuvsn

5) Doprava a instalace:
o Souč ástí  dodávky je i doprava, instalace a implementace v mí stě urč ení .
. Insta| ace na pevný podklad (zemldlaž ba) pomocí  mechanické /chemické  kotvy
. Připojení  kabeláž e (230v a LAN), zprovoznění '

6) Záruka a servis:
. '72 měsí ců
. Garance opra\y do 5 pracovní ch dní  od nahláš ení
o Hotltne 24/ '7

. l x roč ně servisní  kontrola HW' profylaxe
r lx měsí č ně seryisní  kontrola SW pomocí  vzdálené ho pří Stupu

7) Cena: 176.400 Kč  bez DPH (213'444 Kč  vč . 21% DPH)

Bffi ffi

emam s'r.o., Poří č i 2466/30, 67B 07 Blansko, IČ :2928441'4 Stránka 3





mnm
Informač ní  kiosek Tachov lokalita 2 - nabí zené  řeš ení

Technická specifikace wALLi 32" _ nástěnné  provedení

1) Technické  parametry zaÍ í zení
o TYPoVÉ  ozNaČ pNÍ : 'Ý,tr ALLi 32"
o MATERIÁL: hliní koý profil' lakovaná ocel

o BARVA:š edo-stří brná
o oCHRAt wÉ  srlo:  antireflexní , bezpeč ností , t louš tka 5 mm, odolné  proti poš krábání

O PROSTORMEZI  SKLEM A DISPLEJEM:ANO
o DoTYKOVÁ PLOCHA: IR rámeč ek, multi-touch

o PROVEDENÍ : anti-vandal (bez mož nosti cizí  manipulace)

o UCHYCENÍ : mechanické /chemické  kotvy, volně stojí cí
r RoZMĚRYBEZRÁHrtu: 818x512x60 mm (vxš xh)
. RoZMĚRY S RÁMEM: 818x512x90 mm (vxš xh)

o AUToMAT. VYPÍ NÁNilzapÍ NÁNÍ  rIos< u: eNo
. VYPÍ NÁNýzapÍ NÁNÍ  ZVUKU: ANo
. NOTIFIKACE PORUCH EMAILEM:ANO
. PRoVoZNÍ  TEPLOTA: 0'C až + 65 oC

. INTERNEToVÁKoNEKTIVITA: Ethernet, WiFi

. INTERNÍ  roNprroRY:USB, RJ-45, HDMI, DisplayPor1, DVI , VGA, svorkovnice

. STUPEŇ oCHRANY:IP4l
o PRoVoZNÍ  DOBA: 365l24l',7

. SPoTŘEBA: l25 W

. NApÁnNi:  AC23OY, 50160Hz

. VÁHA:ó5 KG

emam s.r'o., Poří č i2466/30,678 07 Blansko, lČ :29284474 Stránka 1



@msm
2) LCD:

. ZNAČ KA:LG Display

. ÚHropŘÍ Č re: 32" (801.31 nrm)
o oRIENTACE: vertikální /horizontální
. RoZMĚR aruvNÍ  PLoCHY: 392.9x69B'4 mm
r TECHNOLOGIE:a-Si TFT-LCD, S-IPS
. RoZLIŠ ENÍ :  Full HD, l080x1920px
. PoMĚR STRAN: 9:16
. BARVY: 8-bit, 16.7M
. DOBAODEZVY:6ms
. KONTRAST: 1100:1
. RoZTEČ  BoDŮ: 0.363'7x0.3637 mm
o PoZoRoVACÍ  ÚHLY :  17 8o l 7'7 8o (horizontálně/vertikálně)
o JAS: 500 cd/m2
. TYP PoDSVÍ CENÍ :WLED
. ŽIVotNoST: 50 000 hod

3) Interní  PC:
. ZNAČ KA: HP
. MoDEL:260 G3 DM (4YV61EA),Intel Core i3-7130U (2,7 GHz,2 jádra),4GB RAM

DDR4, 128 GB,Intel HD Graphics, GLAN, Windows 10 Pro CZ

4)Aplikace na mí ru:
. Úvodní  obrazovka - rozcestní k
o Automatické  vyvěš ování  a svěš ování  obsahu
. Archivace dokumentů  na disk interní ho PC pro offline verzi
. offline rež im při qýpadku internetové ho připojení
. Vyhledávání dokumentů
. Zabezpeč ený weboý prohlí ž eč , white-list (rnoŽnost editace)
r Vertikální  provedení  (1080x1920px,9:76, Full HD)
. Přizpů sobení  rozhraní  desky (ú vodní  obrázl< y, spot'ič ,logo' barvy, text'...)
. Aplikace rozdělena do 3 č ástí  (záhlavi, interaktivní  č ást, zápatí )
o Virtuální  klávesnice
. Vylouč ení  manipulace s vyvěš enými dokumenty
o Automatí chý návrat na ú vodní  stránku
. Přibliž ování  a oddalování  zobrazené ho obsahu (ZooM t lač í tka)
. Zobrazení  souborů  rů zných formátů  (PDF, TXT, oDT, oDS, XLSX, XLS, DocX, DoC)
. Podpora běž ných medií  (obrázky' videa, animace, URL' stream' powerpoint'H.264,H.265)
. Š etřič  obrazovky - datum* č as , obrázky,prezentace, libovolný interval spuš tění
. Zobrazení  modulů : poč así , datutn' č as
. Monitoring a vzdálená správa zaří zení
. Zasí láni alertů  na předenr definovaný entai|  o stavu zaÍ í zení ' chybné  hláš ky
o Přizpů sobení  zobrazení  obsahu pro handicapované  obč any (vozí č káře)
. Komunikace S WwW rozhraní m souč asných webových stránek www.ceskymlesem.eu
. Č asově neomezená přenositelná licence

emam s.r.o', Poří č í 2466/30, 67B 01' Blansko, | Č :29284414 Stránka 2



msm
Ukázka desi gnu apl ikace

ffiyÍ :n"'{ * 2"

11:55
Po 27.11. 2O17

NavŠ 1ivte:
vyhlidko'ru ť ěž
_ 88'Š  mlrů  vyská vé ž  kosÍ oln s. Peýa a Pela

'likovu 
sÍ ň

' Widí te uda k6'vo Jtrá Žiž ky Ž Ť Bnova,
9b] Í t@é  pfodměty z dot{  husitslá í Óvduca.

Ó č lsuvt

inÍ o

J'zoffl áÉ sÍ skÝ
aloY Út^ o

vlmuÁtNl PAIÁlxY s^ PA llř$1^
PRoHLÍ D$ A flPY { A vÝtĚÍ  A oxoll

á
_-tu:
r tEt. I Č ariluu

iu
.ita* (fiř-'

OBCE
cÁsuv6u

'* ;g'!iť "'* ť '

ru3ť )

5) Doprava a instalace:
. Souč ástí  dodávky je i doprava' instalace a implementace v mí stě urč ení
o Instalace na zed' pomocí  mechanické /chemické  kotvy'
. Připojení kabeláž e (230V a LAN), zprovoznění .

Q Záruka a servis:
. 72 měsí ců
. Garance opravy do 5 pracovní ch dní  od nahláš ení

. Hotline 241'7

. 1x roč ně servisní  kontrola HW, profylaxe

. l x měsí č ně seruisní  kontrola SW pomocí  vzdálené ho pří stuptt

7) Cena: 118.762 Kč  bez DPH (143'702 Kč  vč ' 21% DPH)

Bffi

emam s.r.o., Poří č í 2466/30,67B 07 Blansko, IČ :2928441'4 Stránka 3





ffi
í 5

n
n

fvropská unie
Evropský fond
pro regionální  rozvoj

cí l EÚS
Č eská republika *

svobodný stát Bavorsko
2A14-2A?A

ztEt ;Tz

Cenová tabulka

cena v Kč  bez DPH DPH cena V Kč  vč etně DPH
Interaktivni

informač ní  kiosek
v lokalitě 1

114 400 24 024 138 424

lnteraktivni
informač ní  kiosek

v lokalitě 2

72 762 15 280 88 042

Aplikač ní  vybavení
60 000 12 600 72 600

na
rozš í ř'enou záruku
(vů č i standardní

záruce) nad rámec
48 000 10 080 58 080

295 162 6t 984 357 146




